de Engenharia e Agronomia – CREA e/ou Conselho de Arquitetura e Urbanismo – CAU” 

19.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão: 

Valor Global: R$ 763.495,79 (setecentos e sessenta e três mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e 
setenta e nove reais) 

Valores unitários: conforme planilha de composição de preços anexa ao Edital. 

19.5. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no Edital. 

20. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

20.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos